
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/605/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych z terenu Gminy Szubin biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 

szkoleniu lub ćwiczeniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 194 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu gminy Szubin, uczestniczących w działaniach ratowniczych organizowanych przez Państwową Straż 
Pożarną lub Gminę, w wysokości 20,00 PLN za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym od 
zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

2. Ustala się ekwiwalent dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Szubin, 
uczestniczących w szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę, 
w wysokości 8,00 PLN za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym z jednostki ochotniczej 
straży pożarnej. 

§ 2. Podstawą wypłacenia ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych i akcjach ratowniczych jest 
potwierdzenie przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią bądź Jednostkę 
Ratowniczo – Gaśniczą w Szubinie uczestnictwa w działaniu ratowniczym. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LVI/498/23 Rady Miejskiej w Szubinie z 23 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 
Szubin biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kijowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1015


	UCHWAŁA NR LXVIII/605/24 RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-12T11:04:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




